港迪变频器 GF630N 系列 适用于永磁同步电机
使用说明书版本：1.04
╠
˻ ̆ ֣ ⌠ ҹױ ᶫ ῃ ȁ Ⱶ˻
GF630N ↓ ̆ῒ ⌠ҕ
ᾢ Ȃ
ҹᾟ№ ֟ Ḡᶏ ῃ̆ ᶏ ӊ╠̆
ӥȂ

使用说明书版本：1.04
	第 1 章 产品信息
	1.1 铭牌及型号变频器型号含义：
	1.2 部件说明
	1.3 N1~N10整机尺寸
	1.4外形尺寸及安装尺寸
	1.5产品综合性能指标
	1.6主要技术特点
	1.7变频器发热量
	1.8 变频器可选附件说明
	1.9 变频器的储存、运输和安装
	第2 章 系统连接
	2.1系统连接图
	2.2 系统构成说明
	2.3 配线规格说明
	2.4 输入输出交流电抗器选择
	2.5 制动电阻选择
	第 3 章 安装与接线
	3.1 变频器运行、储存预运输的环境要求
	3.2安装空间与方向
	3.3接线
	第4章 操作面板
	4.1 操作面板说明
	4.2  LED操作面板
	第5章 系统调试
	5.1 快速调试指南
	5.2 接通电源前确认事项
	5.3 接通电源后显示状态确认及参数初始化
	5.4 快速设置参数
	5.5 电机参数自学习及试运行
	第6章 变频器参数设置说明
	6.1 参数控制组  P0
	6.2 面板设置组  P2
	6.3 数字输入端子组  P3
	6.4 数字输出端子组 P4
	6.5 模拟及脉冲输入端子组 P5
	6.6模拟及脉冲输出端子组 P6
	6.7保护参数组 P7
	6.8电机启停控制组 P8
	6.9 摆频及段速组 P9
	6.10 V/F及电机1参数组 P10
	6.11电机2参数组 P11
	6.12电机1矢量控制组 P12
	6.13电机2矢量控制组 P13
	6.14通讯基本参数组 P14
	6.15 PID模块组 P15
	6.16 数字运算模块组 P16
	6.17模拟量高级设置组 P19
	6.18转矩控制组 P20
	6.19高级控制参数组 P21
	6.20状态监控组 P23
	第7章 详细参数功能说明
	7.1 参数控制P0
	7.2 面板设置 P2
	7.3数字输入端子组 P3
	7.4 数字输出端子组 P4
	7.5 模拟及脉冲输入端子组 P5
	7.6 模拟及脉冲输出端子组 P6
	7.7 保护参数组 P7
	7.8 电机启停控制组 P8
	7.9 摆频及段速组 P9
	7.10 V/F控制及电机1参数组 P10